

**Årsredovisning**  
för  
**Terrass Concept Store Sweden AB**  
556693-8105

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hillevi Gyllenswärd, Styrelseledamot  
2024-11-26

Styrelsen för Terrass Concept Store Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av inredning för ute- och inomhusmiljö. Terrass Concept Store Sweden AB verkar i det exklusivare segmentet och har kunder främst i Norden men också i övriga Europa.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget minskat verksamheten vilket gjort att omsättningen och likaså kostnaderna har minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	834	2 184	2 433	1 651
Resultat efter finansiella poster	27	27	-6	-100
Soliditet (%)	11,9	9,4	7,6	10,7

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-43 131	19 139	<b>76 008</b>
Årets resultat			17 177	<b>17 177</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-43 131</b>	<b>36 316</b>	<b>93 185</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 992
årets vinst	17 177
	<b>-6 815</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 815
	<b>-6 815</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		833 543	2 183 776
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>833 543</b>	<b>2 183 776</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-521 344	-1 440 454
Övriga externa kostnader		-121 944	-216 996
Personalkostnader	2	-163 606	-500 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-806 894</b>	<b>-2 157 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 649</b>	<b>26 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>259</b>	<b>528</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 908</b>	<b>26 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 908</b>	<b>26 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 731	-7 448
<b>Årets resultat</b>		<b>17 177</b>	<b>19 139</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

563 687

689 456

**Summa varulager**

**563 687**

**689 456**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

126 143

63 221

Övriga fordringar

77 668

1 822

**Summa kortfristiga fordringar**

**203 811**

**65 043**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 772

52 615

**Summa kassa och bank**

**16 772**

**52 615**

**Summa omsättningstillgångar**

**784 270**

**807 114**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**784 270**

**807 114**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-23 992

-43 131

Årets resultat

17 177

19 139

**Summa fritt eget kapital**

**-6 815**

**-23 992**

**Summa eget kapital**

**93 185**

**76 008**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 994

197 197

Skatteskulder

1 448

0

Övriga skulder

662 643

518 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**691 085**

**731 106**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**784 270**

**807 114**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Lidingö 2024-10-31

*Hillevi Gyllenswärd*  
Hillevi Gyllenswärd